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	Valdigne Services srl
Via Trotterel, 6/8 – 11017 Morgex (AO) – ITALIA

www.valdigneservices.com – tel: +39.0165/800253

	PRODOTTO
	LES FRIANDISES DE MORGEX – SEGALE E NOCI

	DESCRIZIONE 
	Frollini con farina di segale, noci, miele ed uvetta

	COD. AZIENDALE
	BISNOCI

(da vendersi sfuse)
	BISNOCI300

(confezione per la vendita al dettaglio)

	COD. EAN
	
	

	IMBALLO
	Imballo primario: carta alimentare

Imballo secondario: cartone alimentare
	Imballo primario: cellophane

Imballo secondario: cartoncino alimentare

	PESO NETTO
	1.500 g 
	300 g 

	DURABILITA'
	6 mesi
	6 mesi

	CONSERVAZIONE
	Conservare in luogo fresco ed asciutto (si consiglia max +18°C)

	INGREDIENTI
	burro anidro, farina di segale 16,3%, farina di frumento tipo 00, zucchero, noci 10,8%, uva passa 8,1% (uvetta, olio di cotone), uova, burro, miele 5,4%, agenti lievitanti (difosfati, carbonati di sodio, amido di mais), sale
Può contenere tracce di: Cereali contenenti glutine, Uova e prodotti a base di uova, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), Frutta a guscio, Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo, Anidride solforosa e solfiti, Lupini e prodotti a base di lupini

	NOTA ALLERGENI_STABILIMENTO
	Tutti i nostri prodotti possono contenere anche in tracce i seguenti ingredienti o loro derivati: cereali contenenti glutine, uova, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, anidride solforosa e solfiti, pesce, crostacei, lupini, aglio.

	MODALITA’ DI UTILIZZO
	Si consiglia di consumare il prodotto a temperatura ambiente

	INFORMAZIONI PER IL CONSUMATORE
	La Valdigne Services si riserva il diritto di cambiare gli ingredienti. Si consiglia pertanto al consumatore di voler richiedere l’etichetta munita di data di scadenza e lotto al punto vendita. 


VALORI NUTRIZIONALI:
	Valori nutrizionali medi
	Per 100g

	Energia 
	2052 kJ / 491 kcal

	Grassi totali 
	28 g

	di cui Acidi grassi saturi 
	14 g

	Carboidrati 
	51 g

	di cui Zuccheri 
	27 g

	Proteine 
	7,2 g

	Sale 
	0,33 g


	Ingrédients_FR
	beurre anhydre, farine de seigle 16,3%, farine de blé, sucre, noix 10,8%, raisins secs 8,1 % (raisins, huile de coton), œufs, beurre, miel 5,4 %, agents levants (diphosphats, carbonate acide de sodium, amidon de mais), sel.
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